
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15 16.9.2022
VP 15+15 16.9.2022
StP 3x20 17.9.2022
SP 30+30 17.9.2022

LP 60 18.9.2022
RP 2x30 18.9.2022



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 284 276 286 0 281 851 25
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 283 284 280 847 20
3. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 270 267 270 807 11
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 247 258 253 0 272 783 9
5. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 247 241 222 249 246 742 3
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 249 240 243 0 238 732 2
7. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 220 231 232 229 692 4

Závodníci mimo pořadí
- Bauer Jan 1965 04669 0373 SSK Kovona Karviná 0 237 0 0 244 0 0
- Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 260 0 0 0 0
- Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 0 0 0 144 0 0 0
- Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 283 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 234 255 0 232 263 752 9
2. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 158 207 193 182 193 593 3
3. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 170 179 184 0 215 578 1
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 218 158 149 0 196 572 2
5. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 0 0 209 162 161 532 2

Závodníci mimo pořadí
- Hankiewicz Tadeusz 1958 A80031-15 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 0 156 143 0 0 0
- Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 158 0 0 0 0 0 0
- Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 257 0 0
- Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 0 157 0 0 0 0
- Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 155 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 552 544 556 546 541 1654 27
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 526 526 549 516 534 1609 23
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 534 534 517 0 523 1591 10
4. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 488 0 550 540 0 1578 27
5. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 529 0 539 506 0 1574 21
6. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 512 0 533 528 509 1573 17
7. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 517 516 489 535 1568 14
8. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 505 493 524 0 529 1558 17
9. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 510 0 526 0 521 1557 16
10. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 455 498 505 496 544 1547 16
11. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 491 499 511 513 0 1523 12
12. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 462 477 0 478 493 1448 9
13. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 481 474 467 460 457 1422 5
14. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 460 443 0 473 459 1392 12
15. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 411 421 476 0 428 1325 4
16. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 421 431 409 351 0 1261 7
17. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 320 356 360 0 359 1075 1

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 0 495 0 0 0 0
- Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 501 0 0
- Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 352 495 0 0 0 0 0
- Kopka Martin 1974 n.č. 0158 OLZA Třinec 0 0 0 247 0 0 0
- Král Antonín 1944 21744 0834 SSK Uničov 0 0 501 0 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 497 478 0 0 0 0
- Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 0 0 0 404 313 0 0
- Sikora Sebastian 2004 43979 0158 OLZA Třinec 0 0 0 311 352 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 568 577 572 580 572 1729 48
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 556 552 555 0 558 1669 28
3. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 555 550 558 555 542 1668 33
4. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 554 0 554 554 560 1668 30
5. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 553 551 562 0 1666 26
6. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 546 0 562 550 0 1658 29
7. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 540 528 546 555 1641 25
8. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 544 0 524 0 553 1621 20
9. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 523 534 536 0 550 1620 21
10. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 536 535 0 518 541 1612 23
11. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 537 540 527 525 0 1604 23
12. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 479 0 522 510 527 1559 16
13. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 506 517 517 0 0 1540 14
14. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 498 519 475 507 511 1537 22
15. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 513 504 504 493 1521 15
16. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 471 491 486 484 460 1461 16
17. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 466 491 478 486 459 1455 8
18. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 482 486 198 451 0 1419 7
19. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 461 424 461 478 1400 12
20. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 0 439 450 449 446 1345 5
21. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 437 452 439 0 444 1335 5
22. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 459 426 409 427 1312 6
23. Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 426 398 451 0 398 1275 11

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 0 556 0 0 0 0
- Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 0 0 0 448 471 0 0
- Hankiewicz Tadeusz 1958 A80031-15 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 0 391 0 0 0 0
- Král Antonín 1944 21744 0834 SSK Uničov 0 0 529 0 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 545 528 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 515 524 498 487 503 1542 19
2. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 472 483 483 0 0 1438 10
3. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 443 469 457 499 0 1425 14

Závodníci mimo pořadí
- Dobešová Veronika 2003 42606 0106 SSK Bílovec 0 0 543 0 0 0 0
- Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 0 0 523 0 0 0
- Šindlerová Karin 1974 44056 0079 SSK Olymp Ostrava 0 0 489 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Dorostenky, dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 568 0 563 570 0 1701 45
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 526 546 558 535 559 1663 30
3. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 458 512 508 0 540 1560 14
4. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) SSK Kovona Karviná 503 0 535 519 0 1557 16
5. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 468 390 409 433 456 1357 6
6. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 333 279 370 443 433 1246 5
7. Sikora Sebastian 2004 43979 0158 OLZA Třinec 0 333 296 315 480 1128 9

Závodníci mimo pořadí
- Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 492 534 0 0 0 0 0
- Josl Jindřich 2005 42301 0106 SSK Bílovec 0 0 518 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60

LP 60 - Muži, junioři
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 523 511 529 515 524 1576 10
2. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 490 0 512 496 500 1508 10
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 511 491 500 0 482 1502 14
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 483 492 500 487 1479 9
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 470 0 474 0 485 1429 13
6. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 373 475 474 458 440 1407 5
7. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 404 478 455 455 429 1388 9
8. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 427 443 464 0 444 1351 5
9. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 406 457 440 0 425 1322 5
10. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 381 424 456 422 111 1302 3

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 494 474 0 0 0 0
- Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 0 0 0 255 0 0 0
- Jordanek Michał 1982 (PL) (PL) Blaster Bielsko-Biała 0 0 0 0 493 0 0
- Král Antonín 1944 21744 0834 SSK Uničov 0 450 423 0 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 466 435 0 0 0 0
- Mikeska Petr 1983 31549 0834 SSK Uničov 0 502 0 0 0 0 0
- Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 356 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 560 0 575 0 566 1701 37
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 558 545 557 554 572 1687 39
3. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 518 532 530 534 535 1601 19
4. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 526 0 533 502 532 1591 19
5. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 529 0 493 496 513 1538 23
6. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 493 0 512 0 520 1525 16

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 439 376 0 0 0 0
- Jordanek Michał 1982 (PL) (PL) Blaster Bielsko-Biała 0 0 0 0 557 0 0
- Král Antonín 1944 21744 0834 SSK Uničov 0 378 439 0 0 0 0
- Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 0 0 0 472 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 525 534 0 0 0 0
- Lipovský Milan 1980 25782 0139 SSK Zbýšov 0 0 0 0 572 0 0
- Málek Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 0 0 493 485 0 0 0
- Mlynarčík Peter 1969 25006 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 0 0 545 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30

RP 2x30 - Dorost
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 488 505 502 514 514 1533 12
2. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) SSK Kovona Karviná 471 0 461 511 0 1443 9
3. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 0 434 423 447 435 1316 8

Závodníci mimo pořadí
- Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 441 0 0 0 0 0 0
- Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 412 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 18.9.2022, SSK Kovona Karviná


